
www.lony.cz Kozovazy 12, 25087 Mochov firmy@lony.cz

akce@lony.cz 326 994 698 

725 778 736

@hotellonyrestaurace Hotel LONY a restaurace

http://www.lony.cz/
mailto:provoz@lony.cz
mailto:provoz@lony.cz
https://www.instagram.com/hotellonyrestaurace/


Milí snoubenci,

tyto stránky jsme pro Vás připravili pro lepší představu o našich možnostech při

uspořádání Vašeho kouzelného svatebního dne.

Zároveň touto cestou děkujeme, že jste si nás našli a pevně věříme,

 že splníme všechny Vaše přání a očekávání.

KOUZELNÁ SVATBA
 V HOTELU LONY

1

Z A  C E L Ý  T Ý M  H O T E L U  L O N Y
 
 

K a t e ř i n a  C í s a ř o v á
k o o r d i n á t o r k a  

 



se nachází v malebné vesničce Kozovazy, pouhých 15 minut
cesty po dálnici D11 z Prahy – Černý Most.

Dopřejte si nerušený klid a soukromí v uzavřeném areálu,
obklopeni přírodou.

Areál se skládá z hlavní budovy, stodoly a okrasné zahrady.

V hlavní budově najdete restauraci s venkovní terasou, salónek,
konferenční místnost a
další zázemí. V horním patře se nachází ubytovací kapacita pro
zhruba 44 osob ve
dvojlůžkových a třílůžkových pokojích.

Objekt disponuje prostornou stodolou, která se připravuje
individuálně na každou akci.

Přirozenou a přitom jedinečnou kulisu naší zahrady můžete využít
pro svatební obřad,
relaxaci, sport ale nemusíte se zde bát vypustit i Vaše ratolesti.

2

Hotel LONY



3

STODOLA
Kdo by chtěl mít svatbu ve stodole? Věříme, že v té naší každý.

Jedinečný prostor a vzácná atmosféra v každém detailu učiní Váš životní okamžik nezapomenutelným.
Do stodoly pohodlně usadíme 60 až 120 hostů a ještě zbyde dost místa pro taneční parket či jinou doprovodnou zábavu.

O perfektní servis se postará náš personál a kompletně vybavené zázemí.
 

Za stodolou se nachází prostor s výhledem na sousední statek s koňmi.



ZAHRADKA

4

Květinová zahrada s jezírky a vodopádem je perfektním místem nejen pro
venkovní obřad, ale také pro další aktivity, klidné posezení i relaxaci.

 
Na zahradní obřad je možné pozvat až 120 hostů.

 
Obřadní místo pro Vás nachystáme včetně sezení pro hlavní rodinné příslušníky,

svatební brány a stolku. 
 

Postaráme se o koordinaci svatebních hostů a také o ozvučení obřadu.

@
ho

te
llo

ny
re

st
a

ur
a

ce

https://www.instagram.com/hotellonyrestaurace/


HOTEL LONY

5

Už když vcházíte, vnímáte pohodovou atmosféru a cítíte se příjemně,
„jako doma“. 

Naše pokoje jsou vybaveny s lásko, 

tak aby Vám umožnily útěk 

z každodenního stresu velkoměsta.

Ten hřejivý pocit Vás skoro obejme. Takový je i náš hotel na

statku.

Celková maximální kapacita ubytování je 44 lůžek. K dispozici

jsou převážně dvoulůžkové a třílůžkové pokoje..

Pro pohodlí Vašich ratolestí můžeme zapůjčit dvě dětské

postýlky a 3 přistýlky.Ubytování poskytujeme se snídaní po celou

dobu Vašeho pobytu.

Přijměte, jako dárek od nás, noc v novomanželském apartmá,

které můžete ve svatební den využívat již od ranních hodin.



RESTAURACE
Součástí Hotelu LONY je naše restaurace.

Všechno jídlo, které jde z kuchyně na Váš stůl si
připravujeme sami, od základu omáček
po dezerty.
Příjemné posezení ve stylové kamenné restauraci,
 v letních měsících je Vám k dispozici
zahrádka, kde si nejlépe vychutnáte čepovanou
Plzeň.
Bezchybný servis je jen třešničkou na dortu Vašeho
vysněného svatebního dne.
Restauraci je možné pronajmout také samostatně
pro rodinná setkání, narozeninové
oslavy nebo svatby v zimních měsících.

Restaurace, kde si pochutnáte na vynikající české kuchyni, 

obohacené o pár mezinárodních jídel.

6



WELNESS

 

Vy i Vaši hosté si zasloužíte náležitou péči.

Zregenerujte se před svatebním dnem. Zabavte

Vaše hosty v době, kdy se potřebujete

věnovat přípravám.

Navštivte naše masážní studio, vířivku nebo infra

saunu a nechte se unášet poklidnou

relaxací, atmosférou k uzdravení vašeho těla i mysli.

7



HARMONOGRAM
SVATEBNÍHO DNE

8

Dovolte nám přiblížit nejběžnější scénář

svatebního dne u nás na statku.  

 

Harmonogram toho Vašeho dne je jen na Vás,

jeho přesnou podobu tvoříme společně na

osobních schůzkách.



14:00 – 19:00 - možnost vyzdobení prostor stodoly

                       - doladění detailu s novomanžely

                       - nácvik obřadu

od 7:00 - novomanželské apartmá k dispozici pro přípravu nevěsty

8:00 – 11:00 - poslední dokončovací práce, příprava zahrady

11:00 – 12:00 - příjezd hostů,

                      - podávání uvítacího drinku a uvítacího pohoštění

                      - zdobení svatebním vývazkem s myrtou

                      - rozdání květin maminkám, svědkům a svědkyním

12:00 – 13:00 - svatební obřad v zahradě, gratulace, focení

13:00 – 14:00 - přípitek novomanželů, proslovy

                       - start společné hostiny, rautu

15:00 – 22:00 - ubytování hostu

                       - hod kyticí, krájení dortu, první novomanželský tanec a další program

18:00 – 19:00 - grilování za stodolou

22:00 – až do rána - večerní zábava uvnitř ve stodole

7:30 – 10:00 - snídaně pro ubytované hosty

10:00 – 12:00 - balení výzdoby, úklid stodoly

                      - odjezd hostů

                      - konečné vyúčtovaní

Den před svatbou:

 

Svatební den:

Den po svatbě:

9

H
AR

M
O

N
O

G
RA

M
 S

VA
TE

BN
ÍH

O
 D

N
E



Děkujeme za Váš zájem uspořádat svatbu u nás v Hotelu LONY

a těšíme se na osobní setkání.

K a t e ř i n a  C í s a ř o v á
k o o r d i n á t o r k a  

 

www.lony.cz Kozovazy 12, 25087 Mochov firmy@lony.cz

akce@lony.cz 326 994 698 

725 778 736

@hotellonyrestaurace Hotel LONY a restaurace

http://www.lony.cz/
mailto:provoz@lony.cz
mailto:provoz@lony.cz
https://www.instagram.com/hotellonyrestaurace/

